
MINISTERIO DE AGUAS,

SERVICIOS PUBLICOS Y

MEDIO AMBIENTE

LICITACION PUBLICA

Expte. Nº 01801-0015651-6

Licitación Pública para contratar la ejecución de la obra: Reordenamiento Hídrico Zona Periurbana Localidad de Serodino -
Departamento Iriondo - Provincia de Santa Fe.

Presupuesto Oficial: $ 1.068.964,41

Plazo de Ejecución: 12 (doce) meses calendario.

Precio del Legajo: $ 450 (Pesos cuatrocientos cincuenta).

Requisitos Indispensables a cumplimentar por los oferentes:

Sellado de Ley: $ 16,20

Garantía de la propuesta: $ 1% del Presupuesto Oficial.

Certificado de Inscripción y habilitación en el Registro de Licitadores de la Provincia de Santa Fe en la especialidad 600 “Obras
de Arte” - Sub Especialidad 620 “Obras de Arte Menor”.

Capacidad de Contratación Anual: $ 1.068.964,41.

Capacidad  Técnica  de  Contratación  Individual  por  Especialidad:  600  “Obras  de  Arte”  -  620  “Obras  de  Arte  Menor”:  $
1.068.964,41.

Fecha y Lugar de Apertura:

Día 6 de Enero de 2010.

Hora: 11.

Lugar: Dependencias del Ministerio de Aguas, Servicios Públicos y Medio Ambiente, sito en Avenida Almirante Brown 4751 de la
ciudad de Santa Fe.

Venta de Legajos y Consultas: Ministerio de Aguas, Servicios Públicos y Medio Ambiente Av. Alte. Brown 4751 Santa Fe TE. Nros.
4573733 Interno 227/116

e-mail: marrascaeta@santafe.gov.ar pág. web: www.santafe.gov.ar

S/C 3984 Dic. 14 Dic. 16

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGIA

LICITACION PUBLICA N° 088

Objeto: Contratación de servicio para suspensión, restablecimiento y normalización (monofásico y trifásico) de suministros en
Sucursal San Lorenzo, en un todo de acuerdo a pliegos licitatorios.



Presupuesto: $ 400.000. I.V.A. incluido.

Garantía de oferta: $ 4.000.

Valor del pliego: $ 330,60 + I.V.A.

Apertura: 05/01/2010. Hora: 9.

Presentación de Ofertas: Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe, Bv. Oroño 1260 1er. Piso - (2000) Rosario.

Consultas: Unidad Gestión de Servicios. TE. (0342) 4505848/54/55.

Nota: los pliegos serán entregados hasta 48 horas antes de la fecha de apertura únicamente.

S/C 3975 Dic. 14 Dic. 16

__________________________________________

COMUNA DE GÖDEKEN

LICITACION PUBLICA NACIONAL N° 01/09

Adquisición de un (1) Utilitario tipo Furgón, Motor Diesel, con Dirección asistida y Aire acondicionado.

Monto de Garantía: $ 540 (pesos quinientos cuarenta).

Apertura de Ofertas: 29 de diciembre de 2009 a las 11 hs., en el Salón de Reuniones de la Comuna de Gödeken.

Inspección y Venta de Pliego: Hasta el día 28 de diciembre de 2009 de 8 a 12 hs.

Plazo de Entrega: Treinta días corridos desde la adjudicación del contrato.

Recepción de Ofertas: Calle 13 N° 550 Secretaría de la Comuna de Gödeken.

Presupuesto Oficial: $ 54.000 (pesos cincuenta y cuatro mil).

$ 75 88362 Dic. 14 Dic. 18

__________________________________________

COMUNA DE SUSANA

LICITACION PUBLICA

ORDENANZA N° 599/09

Objeto: Llámese a Licitación Pública para la venta de un inmueble propiedad de la Comuna de Susana.

Base: $ 700.000.

Valor del Pliego: $ 700.

Sellado Comunal: $ 700.

Presentación de las ofertas: Secretaría Comunal, sito en Avda. 11 de Agosto y Santa Fe, de la localidad de Susana, Depto.
Castellanos, Pcia. de Santa Fe.

Apertura de las  ofertas:  Secretaría  Comunal,  sito  en Avda.  11 de Agosto y  Santa Fe,  de la  localidad de Susana,  Depto.



Castellanos, Pcia. de Santa Fe, el día 4 de Enero de 2010 a las 11 horas.

$ 85 88505 Dic. 14 Dic. 18

__________________________________________

LICITACION PUBLICA

ORDENANZA N° 598/09

Objeto: Llámese a Licitación Pública para la venta de un colectivo usado para transporte de pasajeros corta distancia marca
Mercedes Benz modelo OC 1214/51 año 1981 de treinta y siete asientos.

Base: $ 22.000.

Valor del Pliego: $ 100.

Sellado Comunal: $ 100.

Presentación de las ofertas: Secretaría Comunal, sito en Avda. 11 de Agosto y Santa Fe, de la localidad de Susana, Depto.
Castellanos, Pcia. de Santa Fe.

Apertura de las  ofertas:  Secretaría  Comunal,  sito  en Avda.  11 de Agosto y  Santa Fe,  de la  localidad de Susana,  Depto.
Castellanos, Pcia. de Santa Fe, el día 4 de Enero de 2010 a las 10 horas.

$ 87,50 88503 Dic. 14 Dic. 18

__________________________________________


